

Doctor
LUIS DARÍO RAMÓN PARADA
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE DURANÍA (NORTE DE SANTANDER)
E. S. D.

RADICADO: 2019-00043.
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: YAMILE SANTANDER ESPINOSA CC 27.696.784

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la actualización de la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P.

- Por el pagare No. 051146100003097 que respalda la obligación No. 725051140056353:

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DÍAS	CAPITAL	INTERÉS	ABONO	SALDO (capital + interés)
04/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,48%	26	8.545.393,00	183.669		8.729.061,98
01/10/18	30/10/18	19,63	9,82	2,45%	30	8.545.393,00	209.362		8.938.424,11
01/11/18	30/11/18	19,49	9,75	2,44%	30	8.545.393,00	208.508		9.146.931,70
01/12/18	30/12/18	19,40	9,70	2,43%	30	8.545.393,00	207.653		9.354.584,75
01/01/19	30/01/19	19,16	9,58	2,40%	30	8.545.393,00	205.089		9.559.674,18
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	30	8.545.393,00	210.217		9.769.890,85
01/03/19	30/03/19	19,37	9,69	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		9.976.689,36
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		10.183.487,87
01/05/19	30/05/19	19,34	9,67	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		10.390.286,38
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	30	8.545.393,00	205.944		10.596.230,35
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	30	8.545.393,00	205.944		10.802.174,32
01/08/19	30/08/19	19,32	9,66	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		11.008.972,83
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		11.215.771,34
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,39%	30	8.545.393,00	204.235		11.420.006,24
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,38%	30	8.545.393,00	203.380		11.623.386,59
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	30	8.545.393,00	201.671		11.825.057,86
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,35%	30	8.545.393,00	200.817		12.025.874,60
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	30	8.545.393,00	203.380		12.229.254,95
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	8.545.393,00	202.526		12.431.780,77
01/04/20	30/04/20	18,69	9,35	2,34%	30	8.545.393,00	199.962		12.631.742,96
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	30	8.545.393,00	193.980		12.825.723,38
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,27%	30	8.545.393,00	193.980		13.019.703,81
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,27%	30	8.545.393,00	193.980		13.213.684,23
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,29%	30	8.545.393,00	195.689		13.409.373,73
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,29%	30	8.545.393,00	195.689		13.605.063,23
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	30	8.545.393,00	193.126		13.798.189,11
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	8.545.393,00	190.562		13.988.751,37
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	30	8.545.393,00	186.290		14.175.040,94
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,17%	30	8.545.393,00	185.435		14.360.475,97
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	30	8.545.393,00	187.144		14.547.620,07
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,18%	30	8.545.393,00	186.290		14.733.909,64
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	8.545.393,00	184.580		14.918.490,13
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	30	8.545.393,00	183.726		15.102.216,08
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	30	8.545.393,00	183.726		15.285.942,03
01/07/21	31/07/21	17,18	8,59	2,15%	30	8.545.393,00	183.726		15.469.667,98
01/08/21	31/08/21	17,24	8,62	2,16%	30	8.545.393,00	184.580		15.654.248,47
01/09/21	30/09/21	19,32	9,66	2,42%	30	8.545.393,00	206.799		15.861.046,98
TOTALES =							7.453.519,65	0.00	15.861.046,98

TITULO VALOR	\$ 8.545.393,00
INTERESES DE MORA	\$ 7.453.519,65
INTERESES DE PLAZO	\$ 658.785,00



OTROS CONCEPTOS	\$ 610.137,00
ABONOS	0,00
COSTAS	0.00
TOTAL ADEUDADO	17.267.834,65

El Total adeudado a la fecha es de **DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE (\$17.267.834,65).**

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su aprobación.

Atentamente,


VIVIANA ROCIO RIVERA MANTILLA
C.C. No. 1.090.401.537 de Cúcuta
T.P. No. 213.079 del C.S. de J.

Doctor
LUIS DARÍO RAMÓN PARADA
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE DURANÍA (NORTE DE SANTANDER)
E. S. D.

RADICADO: 2019-00025.
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LORENA PEÑA GELVEZ CC 1090.227.237
CARMEN PEÑA DELGADO CC 27.799.829

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la actualización de la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P.

- Por el pagare No. **051156100004760** que respalda la obligación No. **725051150084716:**

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DÍAS	CAPITAL	INTERÉS	ABONO	SALDO (capital + interés)
11/06/18	30/06/18	20,28	10,14	2,54%	19	3.972.851,00	63.910		4.036.760,93
01/07/18	30/07/18	20,03	10,02	2,50%	30	3.972.851,00	99.321		4.136.082,20
01/08/18	30/08/18	19,94	9,97	2,49%	30	3.972.851,00	98.924		4.235.006,19
01/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,48%	30	3.972.851,00	98.527		4.333.532,90
01/10/18	30/10/18	19,63	9,82	2,45%	30	3.972.851,00	97.335		4.430.867,75
01/11/18	30/11/18	19,49	9,75	2,44%	30	3.972.851,00	96.938		4.527.805,31
01/12/18	30/12/18	19,40	9,70	2,43%	30	3.972.851,00	96.540		4.624.345,59
01/01/19	30/01/19	19,16	9,58	2,40%	30	3.972.851,00	95.348		4.719.694,02
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	30	3.972.851,00	97.732		4.817.426,15
01/03/19	30/03/19	19,37	9,69	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		4.913.569,15
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		5.009.712,14
01/05/19	30/05/19	19,34	9,67	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		5.105.855,13
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	30	3.972.851,00	95.746		5.201.600,84
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	30	3.972.851,00	95.746		5.297.346,55
01/08/19	30/08/19	19,32	9,66	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		5.393.489,55
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		5.489.632,54
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,39%	30	3.972.851,00	94.951		5.584.583,68
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,38%	30	3.972.851,00	94.554		5.679.137,53
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	30	3.972.851,00	93.759		5.772.896,82
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,35%	30	3.972.851,00	93.362		5.866.258,82
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	30	3.972.851,00	94.554		5.960.812,67
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	3.972.851,00	94.157		6.054.969,24
01/04/20	30/04/20	18,69	9,35	2,34%	30	3.972.851,00	92.965		6.147.933,95
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	30	3.972.851,00	90.184		6.238.117,67
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,27%	30	3.972.851,00	90.184		6.328.301,39
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,27%	30	3.972.851,00	90.184		6.418.485,10
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,29%	30	3.972.851,00	90.978		6.509.463,39
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,29%	30	3.972.851,00	90.978		6.600.441,68
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	30	3.972.851,00	89.786		6.690.228,11
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	3.972.851,00	88.595		6.778.822,69
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	30	3.972.851,00	86.608		6.865.430,84
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,17%	30	3.972.851,00	86.211		6.951.641,71
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	30	3.972.851,00	87.005		7.038.647,15
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,18%	30	3.972.851,00	86.608		7.125.255,30
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	3.972.851,00	85.814		7.211.068,88
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	30	3.972.851,00	85.416		7.296.485,18
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	30	3.972.851,00	85.416		7.381.901,47
01/07/21	31/07/21	17,18	8,59	2,15%	30	3.972.851,00	85.416		7.467.317,77
01/08/21	31/08/21	17,24	8,62	2,16%	30	3.972.851,00	85.814		7.553.131,35
01/09/21	30/09/21	19,32	9,66	2,42%	30	3.972.851,00	96.143		7.649.274,34
TOTALES =							3.740.518,67	0.00	7.649.274,34



TITULO VALOR	\$ 3.972.851,00
INTERESES DE MORA	\$ 3.740.518,67
INTERESES DE PLAZO	\$ 277.827,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 21.422,00
ABONOS	0,00
COSTAS	0.00
TOTAL ADEUDADO	8.012.618,67

El Total adeudado a la fecha es de **OCHO MILLONES DOCE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE (\$8.012.618,67).**

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su aprobación.

Atentamente,


VIVIANA ROCIO RIVERA MANTILLA
C.C. No. 1.090.401.537 de Cúcuta
T.P. No. 213.079 del C.S. de J.

Doctor
LUIS DARÍO RAMÓN PARADA
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE DURANÍA (NORTE DE SANTANDER)
E. S. D.

RADICADO: 2019-00032.
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: WILMAN GIOVANNY OCHOA TARAZONA
CC 88.002.108

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la actualización de la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P.

- Por el pagare No. **051086100002860** que respalda la obligación No. **725051080053481**:

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DÍAS	CAPITAL	INTERÉS	ABONO	SALDO (capital + interés)
24/06/18	30/06/18	20,28	10,14	2,54%	6	59.999.793,00	304.799		60.304.591,95
01/07/18	30/07/18	20,03	10,02	2,50%	30	59.999.793,00	1.499.995		61.804.586,77
01/08/18	30/08/18	19,94	9,97	2,49%	30	59.999.793,00	1.493.995		63.298.581,62
01/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,48%	30	59.999.793,00	1.487.995		64.786.576,49
01/10/18	30/10/18	19,63	9,82	2,45%	30	59.999.793,00	1.469.995		66.256.571,41
01/11/18	30/11/18	19,49	9,75	2,44%	30	59.999.793,00	1.463.995		67.720.566,36
01/12/18	30/12/18	19,40	9,70	2,43%	30	59.999.793,00	1.457.995		69.178.561,33
01/01/19	30/01/19	19,16	9,58	2,40%	30	59.999.793,00	1.439.995		70.618.556,37
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	30	59.999.793,00	1.475.995		72.094.551,27
01/03/19	30/03/19	19,37	9,69	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		73.546.546,26
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		74.998.541,25
01/05/19	30/05/19	19,34	9,67	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		76.450.536,24
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	30	59.999.793,00	1.445.995		77.896.531,26
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	30	59.999.793,00	1.445.995		79.342.526,27
01/08/19	30/08/19	19,32	9,66	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		80.794.521,26
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		82.246.516,25
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,39%	30	59.999.793,00	1.433.995		83.680.511,30
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,38%	30	59.999.793,00	1.427.995		85.108.506,37
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	30	59.999.793,00	1.415.995		86.524.501,49
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,35%	30	59.999.793,00	1.409.995		87.934.496,62
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	30	59.999.793,00	1.427.995		89.362.491,70
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	59.999.793,00	1.421.995		90.784.486,79
01/04/20	30/04/20	18,69	9,35	2,34%	30	59.999.793,00	1.403.995		92.188.481,95
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	30	59.999.793,00	1.361.995		93.550.477,25
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,27%	30	59.999.793,00	1.361.995		94.912.472,55
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,27%	30	59.999.793,00	1.361.995		96.274.467,85
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,29%	30	59.999.793,00	1.373.995		97.648.463,11
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,29%	30	59.999.793,00	1.373.995		99.022.458,37
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	30	59.999.793,00	1.355.995		100.378.453,69
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	59.999.793,00	1.337.995		101.716.449,08
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	30	59.999.793,00	1.307.995		103.024.444,56
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,17%	30	59.999.793,00	1.301.996		104.326.440,07
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	30	59.999.793,00	1.313.995		105.640.435,54
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,18%	30	59.999.793,00	1.307.995		106.948.431,03
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	59.999.793,00	1.295.996		108.244.426,56
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	30	59.999.793,00	1.289.996		109.534.422,10
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	30	59.999.793,00	1.289.996		110.824.417,65
01/07/21	31/07/21	17,18	8,59	2,15%	30	59.999.793,00	1.289.996		112.114.413,20
01/08/21	31/08/21	17,24	8,62	2,16%	30	59.999.793,00	1.295.996		113.410.408,73
01/09/21	30/09/21	19,32	9,66	2,42%	30	59.999.793,00	1.451.995		114.862.403,72
TOTALES =							55.830.607,38	0.00	114.862.403,72

TITULO VALOR	\$59.999.793,00
INTERESES DE MORA	\$55.830.607,38
INTERESES DE PLAZO	\$ 8.772.018,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 465.115,00
ABONOS	0,00
COSTAS	0.00

TOTAL ADEUDADO **125.067.533,38**

- Por el pagare No. **4481860002727367** que respalda la obligación No. **4481860002727367**:

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DÍAS	CAPITAL	INTERÉS	ABONO	SALDO (capital + interés)
22/08/18	30/08/18	19,94	9,97	2,49%	8	1.135.701,00	7.541		1.143.242,05
01/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,48%	30	1.135.701,00	28.165		1.171.407,44
01/10/18	30/10/18	19,63	9,82	2,45%	30	1.135.701,00	27.825		1.199.232,11
01/11/18	30/11/18	19,49	9,75	2,44%	30	1.135.701,00	27.711		1.226.943,22
01/12/18	30/12/18	19,40	9,70	2,43%	30	1.135.701,00	27.598		1.254.540,75
01/01/19	30/01/19	19,16	9,58	2,40%	30	1.135.701,00	27.257		1.281.797,58
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	30	1.135.701,00	27.938		1.309.735,82
01/03/19	30/03/19	19,37	9,69	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		1.337.219,79
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		1.364.703,75
01/05/19	30/05/19	19,34	9,67	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		1.392.187,71
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	30	1.135.701,00	27.370		1.419.558,11
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	30	1.135.701,00	27.370		1.446.928,50
01/08/19	30/08/19	19,32	9,66	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		1.474.412,47
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		1.501.896,43
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,39%	30	1.135.701,00	27.143		1.529.039,68
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,38%	30	1.135.701,00	27.030		1.556.069,37
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	30	1.135.701,00	26.803		1.582.871,91
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,35%	30	1.135.701,00	26.689		1.609.560,89
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	30	1.135.701,00	27.030		1.636.590,57
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	1.135.701,00	26.916		1.663.506,68
01/04/20	30/04/20	18,69	9,35	2,34%	30	1.135.701,00	26.575		1.690.082,09
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	30	1.135.701,00	25.780		1.715.862,50
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,27%	30	1.135.701,00	25.780		1.741.642,91
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,27%	30	1.135.701,00	25.780		1.767.423,32
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,29%	30	1.135.701,00	26.008		1.793.430,88
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,29%	30	1.135.701,00	26.008		1.819.438,43
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	30	1.135.701,00	25.667		1.845.105,27
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	1.135.701,00	25.326		1.870.431,40
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	30	1.135.701,00	24.758		1.895.189,69
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,17%	30	1.135.701,00	24.645		1.919.834,40
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	30	1.135.701,00	24.872		1.944.706,25
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,18%	30	1.135.701,00	24.758		1.969.464,53
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	1.135.701,00	24.531		1.993.995,67
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	30	1.135.701,00	24.418		2.018.413,25
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	30	1.135.701,00	24.418		2.042.830,82
01/07/21	31/07/21	17,18	8,59	2,15%	30	1.135.701,00	24.418		2.067.248,39
01/08/21	31/08/21	17,24	8,62	2,16%	30	1.135.701,00	24.531		2.091.779,53
01/09/21	30/09/21	19,32	9,66	2,42%	30	1.135.701,00	27.484		2.119.263,49
TOTALES =							1.001.885,14	0.00	2.119.263,49

TITULO VALOR	\$ 1.135.701,00
INTERESES DE MORA	\$ 1.001.885,14
INTERESES DE PLAZO	\$ 0,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 94.992,00
ABONOS	0,00
COSTAS	0.00



TOTAL ADEUDADO

2.232.578,14

El Total adeudado a la fecha es **CIENTO VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS MIL CIENTO ONCE PESOS M/CTE (\$127.300.111,52).**

Solicito se le corra traslado de conformidad con el artículo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su aprobación.

Atentamente,

VIVIANA ROCIO RIVERA MANTILLA
C.C. No. 1.090.401.537 de Cúcuta
T.P. No. 213.079 del C.S. de J.



Medellin, octubre 19 de 2021

Ciudad

Producto Consumo
Pagaré 4970081148.

Titular GUILLERMO JOSE TORRES PAR
Cédula o Nit. 1.956.478
Obligación Nro. 4970081148.
Mora desde enero 25 de 2014

Tasa máxima Actual 22,80%

Liquidación de la Obligación a ene 25 de 2014	
	Valor en pesos
Capital	19.998.977,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	19.998.977,00

Saldo de la obligación a oct 19 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	19.998.977,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	36.046.805,33
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	56.045.782,33

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas

GUILLERMO JOSE TORRES PAR

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	ene/25/2014			19.998.977,00	0,00	0,00						19.998.977,00	0,00	0,00	19.998.977,00
Saldos para Demanda	ene-25-2014	0,00%	0	19.998.977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	0,00	19.998.977,00
Cierre de Mes	ene-31-2014	25,83%	6	19.998.977,00	0,00	75.677,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	75.677,02	20.074.654,02
Cierre de Mes	feb-28-2014	25,83%	28	19.998.977,00	0,00	431.294,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	431.294,71	20.430.271,71
Cierre de Mes	mar-31-2014	25,83%	31	19.998.977,00	0,00	825.387,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	825.387,39	20.824.364,39
Cierre de Mes	abr-30-2014	25,81%	30	19.998.977,00	0,00	1.206.380,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	1.206.380,74	21.205.357,74
Cierre de Mes	may-31-2014	25,81%	31	19.998.977,00	0,00	1.600.198,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	1.600.198,10	21.599.175,10
Cierre de Mes	jun-30-2014	25,81%	30	19.998.977,00	0,00	1.981.191,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	1.981.191,44	21.980.168,44
Cierre de Mes	jul-31-2014	25,46%	31	19.998.977,00	0,00	2.370.184,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	2.370.184,31	22.369.161,31
Cierre de Mes	ago-31-2014	25,46%	31	19.998.977,00	0,00	2.759.177,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	2.759.177,18	22.758.154,18
Cierre de Mes	sep-30-2014	25,46%	30	19.998.977,00	0,00	3.135.504,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	3.135.504,58	23.134.481,58
Cierre de Mes	oct-31-2014	25,27%	31	19.998.977,00	0,00	3.521.873,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	3.521.873,27	23.520.850,27
Cierre de Mes	nov-30-2014	25,27%	30	19.998.977,00	0,00	3.895.662,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	3.895.662,72	23.894.639,72
Cierre de Mes	dic-31-2014	25,27%	31	19.998.977,00	0,00	4.282.031,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	4.282.031,42	24.281.008,42
Cierre de Mes	ene-31-2015	25,32%	31	19.998.977,00	0,00	4.669.091,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	4.669.091,04	24.668.068,04
Cierre de Mes	feb-28-2015	25,32%	28	19.998.977,00	0,00	5.018.368,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	5.018.368,17	25.017.345,17
Cierre de Mes	mar-31-2015	25,32%	31	19.998.977,00	0,00	5.405.427,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	5.405.427,79	25.404.404,79
Cierre de Mes	abr-30-2015	25,50%	30	19.998.977,00	0,00	5.782.289,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	5.782.289,05	25.781.266,05
Cierre de Mes	may-31-2015	25,50%	31	19.998.977,00	0,00	6.171.833,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	6.171.833,91	26.170.810,91
Cierre de Mes	jun-30-2015	25,50%	30	19.998.977,00	0,00	6.548.695,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	6.548.695,16	26.547.672,16
Cierre de Mes	jul-31-2015	25,37%	31	19.998.977,00	0,00	6.936.445,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	6.936.445,45	26.935.422,45
Cierre de Mes	ago-31-2015	25,37%	31	19.998.977,00	0,00	7.324.195,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	7.324.195,75	27.323.172,75
Cierre de Mes	sep-30-2015	25,37%	30	19.998.977,00	0,00	7.699.321,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	7.699.321,40	27.698.298,40
Cierre de Mes	oct-31-2015	25,46%	31	19.998.977,00	0,00	8.088.314,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	8.088.314,26	28.087.291,26
Cierre de Mes	nov-30-2015	25,46%	30	19.998.977,00	0,00	8.464.641,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	8.464.641,66	28.463.618,66
Cierre de Mes	dic-31-2015	25,46%	31	19.998.977,00	0,00	8.853.634,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	8.853.634,53	28.852.611,53
Cierre de Mes	ene-31-2016	25,86%	31	19.998.977,00	0,00	9.248.140,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	9.248.140,10	29.247.117,10
Cierre de Mes	feb-29-2016	25,86%	29	19.998.977,00	0,00	9.616.960,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	9.616.960,49	29.615.937,49
Cierre de Mes	mar-31-2016	25,86%	31	19.998.977,00	0,00	10.011.466,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	10.011.466,06	30.010.443,06
Cierre de Mes	abr-30-2016	26,85%	30	19.998.977,00	0,00	10.406.282,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	10.406.282,42	30.405.259,42
Cierre de Mes	may-31-2016	26,85%	31	19.998.977,00	0,00	10.814.392,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	10.814.392,71	30.813.369,71
Cierre de Mes	jun-30-2016	26,85%	30	19.998.977,00	0,00	11.209.209,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	11.209.209,06	31.208.186,06
Cierre de Mes	jul-31-2016	27,77%	31	19.998.977,00	0,00	11.629.766,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	11.629.766,53	31.628.743,53
Cierre de Mes	ago-31-2016	27,77%	31	19.998.977,00	0,00	12.050.324,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	12.050.324,01	32.049.301,01
Cierre de Mes	sep-30-2016	27,77%	30	19.998.977,00	0,00	12.457.178,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	12.457.178,07	32.456.155,07
Cierre de Mes	oct-31-2016	28,51%	31	19.998.977,00	0,00	12.887.757,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	12.887.757,73	32.886.734,73
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	30	19.998.977,00	0,00	13.304.304,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	13.304.304,09	33.303.281,09
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,51%	31	19.998.977,00	0,00	13.734.883,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	13.734.883,76	33.733.860,76
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	31	19.998.977,00	0,00	14.170.730,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	14.170.730,18	34.169.707,18
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	19.998.977,00	0,00	14.563.986,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	14.563.986,05	34.562.963,05
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	19.998.977,00	0,00	14.999.832,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	14.999.832,47	34.998.809,47
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	19.998.977,00	0,00	15.421.374,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	15.421.374,53	35.420.351,53
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	19.998.977,00	0,00	15.857.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	15.857.120,00	35.856.097,00
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	19.998.977,00	0,00	16.278.662,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	16.278.662,06	36.277.639,06
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	19.998.977,00	0,00	16.709.038,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	16.709.038,46	36.708.015,46
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	19.998.977,00	0,00	17.139.414,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	17.139.414,86	37.138.391,86
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	19.998.977,00	0,00	17.555.764,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	17.555.764,64	37.554.741,64
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	19.998.977,00	0,00	17.973.435,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	17.973.435,18	37.972.412,18
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	19.998.977,00	0,00	18.377.497,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	18.377.497,30	38.376.474,30
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	19.998.977,00	0,00	18.795.167,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	18.795.167,84	38.794.144,84
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	19.998.977,00	0,00	19.231.014,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	19.231.014,26	39.229.991,26
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	19.998.977,00	0,00	19.624.270,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	19.624.270,13	39.623.247,13
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	19.998.977,00	0,00	20.060.116,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	20.060.116,55	40.059.093,55
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	19.998.977,00	0,00	20.481.658,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	20.481.658,62	40.480.635,62
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	19.998.977,00	0,00	20.917.404,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	20.917.404,08	40.916.381,08
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	19.998.977,00	0,00	21.338.946,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	21.338.946,15	41.337.923,15
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	19.998.977,00	0,00	21.769.322,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	21.769.322,55	41.768.299,55
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	19.998.977,00	0,00	22.199.698,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	22.199.698,94	42.198.675,94



GUILLERMO JOSE TORRES PAR

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	sep-30-2018	28.49%	30	19.998.977,00	0,00	22.616.048,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	22.616.048,73	42.615.025,73
Cierre de Mes	oct-31-2018	27.55%	31	19.998.977,00	0,00	23.033.719,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	23.033.719,27	43.032.696,27
Cierre de Mes	nov-30-2018	27.55%	30	19.998.977,00	0,00	23.437.781,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	23.437.781,39	43.436.758,39
Cierre de Mes	dic-31-2018	27.55%	31	19.998.977,00	0,00	23.855.451,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	23.855.451,93	43.854.428,93
Cierre de Mes	ene-31-2019	25.26%	31	19.998.977,00	0,00	24.241.622,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	24.241.622,50	44.240.599,50
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.88%	28	19.998.977,00	0,00	24.597.902,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	24.597.902,79	44.596.879,79
Cierre de Mes	mar-31-2019	17.69%	31	19.998.977,00	0,00	24.876.538,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	24.876.538,96	44.875.515,96
Cierre de Mes	abr-30-2019	26.22%	30	19.998.977,00	0,00	25.262.917,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	25.262.917,45	45.261.894,45
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	19.998.977,00	0,00	25.651.984,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	25.651.984,14	45.650.961,14
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	19.998.977,00	0,00	26.027.761,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	26.027.761,37	46.026.738,37
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	31	19.998.977,00	0,00	26.415.863,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	26.415.863,85	46.414.840,85
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	19.998.977,00	0,00	26.804.609,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	26.804.609,27	46.803.586,27
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	19.998.977,00	0,00	27.180.697,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	27.180.697,34	47.179.674,34
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	19.998.977,00	0,00	27.565.900,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	27.565.900,20	47.564.877,20
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.19%	30	19.998.977,00	0,00	27.938.562,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	27.938.562,11	47.937.539,11
Cierre de Mes	dic-31-2019	25.25%	31	19.998.977,00	0,00	28.324.625,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	28.324.625,21	48.323.602,21
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	19.998.977,00	0,00	28.704.538,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	28.704.538,82	48.703.515,82
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	19.998.977,00	0,00	29.064.064,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	29.064.064,12	49.063.041,12
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	19.998.977,00	0,00	29.446.896,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	29.446.896,53	49.445.873,53
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	19.998.977,00	0,00	29.813.184,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	29.813.184,99	49.812.161,99
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	19.998.977,00	0,00	30.183.620,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	30.183.620,67	50.182.597,67
Cierre de Mes	jun-30-2020	24.04%	30	19.998.977,00	0,00	30.540.833,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	30.540.833,63	50.539.810,63
Cierre de Mes	jul-31-2020	24.04%	31	19.998.977,00	0,00	30.910.062,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	30.910.062,94	50.909.039,94
Cierre de Mes	ago-31-2020	24.24%	31	19.998.977,00	0,00	31.282.140,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	31.282.140,75	51.281.117,75
Cierre de Mes	sep-30-2020	24.31%	30	19.998.977,00	0,00	31.643.060,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	31.643.060,04	51.642.037,04
Cierre de Mes	oct-31-2020	24.04%	31	19.998.977,00	0,00	32.012.289,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	32.012.289,36	52.011.266,36
Cierre de Mes	nov-30-2020	23.70%	30	19.998.977,00	0,00	32.365.031,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	32.365.031,24	52.364.008,24
Cierre de Mes	dic-31-2020	23.25%	31	19.998.977,00	0,00	32.723.321,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	32.723.321,14	52.722.298,14
Cierre de Mes	ene-31-2021	23.09%	31	19.998.977,00	0,00	33.079.271,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	33.079.271,36	53.078.248,36
Cierre de Mes	feb-28-2021	23.35%	28	19.998.977,00	0,00	33.403.812,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	33.403.812,10	53.402.789,10
Cierre de Mes	mar-31-2021	23.20%	31	19.998.977,00	0,00	33.761.322,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	33.761.322,86	53.760.299,86
Cierre de Mes	abr-30-2021	21.48%	30	19.998.977,00	0,00	34.083.694,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	34.083.694,85	54.082.671,85
Cierre de Mes	may-31-2021	23.08%	31	19.998.977,00	0,00	34.439.533,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	34.439.533,48	54.438.510,48
Cierre de Mes	jun-30-2021	22.96%	30	19.998.977,00	0,00	34.782.174,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	34.782.174,59	54.781.151,59
Cierre de Mes	jul-31-2021	22.92%	31	19.998.977,00	0,00	35.135.778,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	35.135.778,31	55.134.755,31
Cierre de Mes	ago-31-2021	22.99%	31	19.998.977,00	0,00	35.490.388,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	35.490.388,51	55.489.365,51
Cierre de Mes	sep-30-2021	22.87%	30	19.998.977,00	0,00	35.831.839,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	35.831.839,01	55.830.816,01
Saldos para Demanda	oct-19-2021	22.80%	19	19.998.977,00	0,00	36.046.805,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.998.977,00	0,00	36.046.805,33	56.045.782,33